

Art-Nr.	Bezeichnung	Menge	Preis	Betrag
61857/912	Filz-Hänger Vogelscheuche, 10 x 7,2cm, gelb, VE: 4x 4 Stück mit Aktionsrabatt € 0,43 pro Stück	11 VE	6,95 - 0,00 %	76,45
15015-818	Eulen-Säckchen Greenline, Stoff, 2 Designs, 10 x 19 x 10cm grün, VE: 4 Stück sortiert € 2,99 pro Stück	9 VE	11,95 - 0,00 %	107,55
25021-000/070	Betende Hände in Sandstone-Optik Farbe: natur, Größe: 9cm, VE: 3 Boxen à 4 Stück mit Aktionsrabatt € 1,34 pro Stück	4 VE	16,10 - 0,00 %	64,40
35298-235	Filz & Holzhänger Eichel, 3 Farben, gelb/orange/grün, 9 x 5cm, VE: 12 Stück sortiert € 0,60 pro Stück	15 VE	7,20 - 0,00 %	108,00
35298-718	Filz & Holzhänger Eichel, 3 Farben, grün/creme/berry 9 x 5cm, VE: 12 Stück sortiert € 0,60 pro Stück	35 VE	7,20 - 0,00 %	252,00

Art-Nr.	Bezeichnung	Menge	Preis	Betrag
66444-021	Eichhörnchen Snurl, Terracotta 10cm, steingrau, VE: 8 Stück € 1,90 pro Stück	13 VE	15,20 - 0,00 %	197,60
66445-021	Eichhörnchen Snurl, Terracotta 14cm, steingrau, VE: 4 Stück € 3,90 pro Stück	14 VE	15,60 - 0,00 %	218,40
66369-090	Fuchs-HängerHarvey, Terracotta 3 Farben, grün/orange/braun, 8x3,5x1cm, VE: 12 Stück sortiert € 1,65 pro Stück	16 VE	19,80 - 0,00 %	316,80
66364-090	Eulen-HängerHarvey, Terracotta 3 Farben, grün/orange/braun, 7x4x1cm, VE: 12 Stück sortiert € 1,65 pro Stück	18 VE	19,80 - 0,00 %	356,40
66371-090	Fuchs Harvey mit Spruch, Terracotta, 14 x 6 x 2cm, 3 Farben, grün/orange/braun, VE: 6 Stück sortiert € 2,99 pro Stück	3 VE	17,95 - 0,00 %	53,85
66366-090	Eule Harvey mit Spruch, Terracotta, 12 x 6 x 2cm, 3 Farben, grün/orange/braun, VE: 6 Stück sortiert € 2,99 pro Stück	3 VE	17,95 - 0,00 %	53,85
34247-938	Holz-Streuer Eule Bogi, 3 Designs, 4,2x3cm, braun/orange/ grün, VE: 2 Boxen à 24 Stk.sort. € 0,17 pro Stück	12 VE	8,20 - 0,00 %	98,40
35270-378	Holz-Hänger Schnecke Ida, 3 Designs, 8 x 7 x 0,5cm, orange/berry/grün, VE: 12 Stück sortiert € 0,83 pro Stück	21 VE	9,95 - 0,00 %	208,95
35116/056	Filz-Sticker Herbstlaub, selbstklebend, 5 x 4,5cm, berry, VE: 6 SB-Bogen à 9 Sticker € 1,29 pro Bogen	9 VE	7,75 - 0,00 %	69,75

Art-Nr.	Bezeichnung	Menge	Preis	Betrag
35116/096	Filz-Sticker Herbstlaub, selbstklebend, 5 x 4,5cm, braun, VE: 6 SB-Bogen à 9 Sticker € 1,29 pro Bogen	1 VE	7,75 - 0,00 %	7,75
63009/056	Filz-Sortiment Herbstlaub, 9cm 2 Designs & 3 Farben, berry, VE: 6 SB-Beutel à 6 Stk. sort. € 1,44 pro Beutel	3 VE	8,65 - 0,00 %	25,95
63009/096	Filz-Sortiment Herbstlaub, 9cm 2 Designs & 3 Farben, braun, VE: 6 SB-Beutel à 6 Stk. sort. € 1,44 pro Beutel	4 VE	8,65 - 0,00 %	34,60
34318-777	Holz-Streuer Ahornlaub Farben-, spiel, 3 Farben & 2 Größen, 4+6cm, berry, VE: 48 Stück sort. € 0,19 pro Stück	17 VE	9,35 - 0,00 %	158,95
63006/022	Filz-Sortiment Eule Sherlock, 2 Designs, 9 x 6,3cm, hellgrau, VE: 6 SB-Beutel à 4 Stk. sort. € 1,55 pro Beutel	25 VE	9,30 - 0,00 %	232,50
63006/068	Filz-Sortiment Eule Sherlock, 2 Designs, 9 x 6,3cm, orange, VE: 6 SB-Beutel à 4 Stk. sort. € 1,55 pro Beutel	31 VE	9,30 - 0,00 %	288,30
63006/077	Filz-Sortiment Eule Sherlock, 2 Designs, 9 x 6,3cm, rot, VE: 6 SB-Beutel à 4 Stk. sort. € 1,55 pro Beutel	34 VE	9,30 - 0,00 %	316,20
63006/096	Filz-Sortiment Eule Sherlock, 2 Designs, 9 x 6,3cm, braun, VE: 6 SB-Beutel à 4 Stk. sort. € 1,55 pro Beutel	28 VE	9,30 - 0,00 %	260,40
63007/022	Filz-Sortiment Eule Shirley, 4 Designs, 5cm, hellgrau, VE: 6 SB-Beutel à 8 Stk. sort. € 1,26 pro Beutel	24 VE	7,55 - 0,00 %	181,20
63007/068	Filz-Sortiment Eule Shirley, 4 Designs, 5cm, orange, VE: 6 SB-Beutel à 8 Stk. sort. € 1,26 pro Beutel	17 VE	7,55 - 0,00 %	128,35
63007/077	Filz-Sortiment Eule Shirley, 4 Designs, 5cm, rot, VE: 6 SB-Beutel à 8 Stk. sort. € 1,26 pro Beutel	28 VE	7,55 - 0,00 %	211,40

Art-Nr.	Bezeichnung	Menge	Preis	Betrag
63007/096	Filz-Sortiment Eule Shirley, 4 Designs, 5cm, braun, VE: 6 SB-Beutel à 8 Stk. sort. € 1,26 pro Beutel	16 VE	7,55 - 0,00 %	120,80
63010/030	Filz-Tischdekaset Herbstlaub, 2 Set & 2 Untersetzer & 6 Streu- deko, waschbar bis 30°, 4 bis 40cm, grün, VE: Set 10-teilig € 7,45 pro Set	3 VE	7,45 - 0,00 %	22,35
63010/068	Filz-Tischdekaset Herbstlaub, 2 Set & 2 Untersetzer & 6 Streu- deko, waschbar bis 30°, 4 bis 40cm, orange, VE: Set 10-teilig € 7,45 pro Set	24 VE	7,45 - 0,00 %	178,80
30404/096	Filz-Sortiment Wald, 5 Designs, 5-6cm, braun, VE: 6 Btl. à 7 Stk. sortiert € 1,25 pro Beutel	8 VE	7,50 - 0,00 %	60,00
13410-004	Rosenblüte mit Draht, Polyresin, 9x9x5cm, steingrau, VE: 6 Stück € 1,78 pro Stück	26 VE	10,70 - 0,00 %	278,20
13413-004	Rose Stone, Polyresin, stein- grau, 20x9x8cm, VE: 3 Stück € 3,57 pro Stück	7 VE	10,70 - 0,00 %	74,90
35115/022	Filz-Sticker Eulen, selbst- klebend, 9,5 x 4cm, hellgrau, VE: 6 SB-Bogen à 5 Sticker mit Aktionsrabatt € 1,29 pro Bogen	23 VE	7,75 - 0,00 %	178,25
30406/030	Filz-Stecker Kürbiskopf, am Holzstab (20cm), 12cm, olivgrün, VE: 15 Stück mit Aktionsrabatt € 0,53 pro Stück	6 VE	7,95 - 0,00 %	47,70
30406/068	Filz-Stecker Kürbiskopf, am Holzstab (20cm), 12cm, orange, VE: 15 Stück mit Aktionsrabatt € 0,53 pro Stück	7 VE	7,95 - 0,00 %	55,65
30406/912	Filz-Stecker Kürbiskopf, am Holzstab (20cm), 12cm, gelb, VE: 15 Stück mit Aktionsrabatt € 0,53 pro Stück	4 VE	7,95 - 0,00 %	31,80
61857/030	Filz-Hänger Vogelscheuche, 10 x 7,2cm, grün, VE: 4x 4 Stück mit Aktionsrabatt € 0,43 pro Stück	13 VE	6,95 - 0,00 %	90,35